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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj DENSO
DCP20122

Sifra proizvoda: IC-GONKB6
Cena: 43318.08 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime 55L12C, promjer remenice 110mm odgovara: OPEL CORSA D, CORSA E
1.0-1.4LPG 07.06-

Ogranicenje proizvodacCa: DENSO ; -OPEL | Tip kompresora: 55L12C | Vrsta rashladne tecCnosti:
R134a/-R1234yf | Vrsta ulja: PAG 46 YF | Kapacitet: 80 ml | Broj kanala: 5.0 kom | Broj rebara: 5.0
kom | Vrsta konekcije: Bolted to the rear housing | Pre¢nik remenice: 110.0 mm | Sifra proizvoda:
IC-GONKB6

OE Sifre
8FK 351 114-091 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 114-281 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 114-591 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 114-781 BEHR HELLA SERVICE
TSP0155873 DELPHI
248300-1840 DENSO
248300-3500 DENSO
437100-8990 DENSO
447150-5590 DENSO
447150-5620 DENSO
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447150-6970
447150-7020
447190-5040
447250-1070
447250-1950
447250-1970
447250-3250
447250-3260
447260-0360
447280-8580
DCP-20021K
DCP2-0021
72440491
ACP 52

ACP 52 000P
ACP 52 000S
89100

32588
32588G
888-0100326
39079899
55352 021
55 701 200

55565236
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DENSO
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DENSO
DENSO
DENSO
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DENSO
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NISSENS
NRF
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WAECO
CITROEN
GENERAL MOTORS
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GENERAL MOTORS
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5E 527 520 GENERAL MOTORS
93 190 812 GENERAL MOTORS
13 40 267 OPEL

13447213 OPEL

25195 388 OPEL

39006352 OPEL

39079898 OPEL

63 40 553 OPEL

68 54 091 OPEL

68 54 102 OPEL

9518237 OPEL

95518237 OPEL

Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj DENSO DCP20122 IC-GONKB6

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: DCP20122

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 43.318,08
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GONKB6-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GONKB6-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

